Nomen Cappellani Regis electi.

Dies recensetur quibus Missae cantari debent.

Missam videlicet in die Nativitatis ejusdem Beate Mariæ Virginis, quæ etiam nunc a multo tempore pro dicto Rege celebratur, alteram in Octava omnium Fidelium Defunctorum, reliquam die vigesima tertia mensis Januarii in festo videlicet Sancti Idelfonsi, quæ ab anno proxime sequenti incipietur pro d. Philippi Regis, ejusque Successorum Hispaniarum Regum, ac ipsorum Conjugum, & Filiorum salute, ac successione, ac pro eorumdem, ac ipsorum Prædecessorum animabus, ac demum pro prædicti Philippi Regis Regnum temporali, ac spiritali prosperitate, & augmento solemnissimo ritu decantare, & celebrare non minori cultu, & pompa, sumptu, & celebritate, ac numero Musicorum, & quantitate Cere, aliisque solemnibus, sed iisdem, aut majoribus his, quibus nunc dictam Missam in die Nativitatis ejusdem Beate Virginis pro eodem Philippo Rege dictum Capitulum celebrat, & decantat, quarum solemnitarum, & Missarum expensæ etiam ultra assignationem, ad hunc effectum superius dictam, major summa expendenda, vel si dicta assignatio non fuerit exacta ab eodem Capitulo anticipata solvenda, faciendæ, aut supplendæ sunt, ut absque ulla assignatione sumptus dictæ festivitatis, & Missæ Nativitatis ejusdem Beate Virginis jam a multo tempore usque nunc a Capitulo sunt. Insuper Capitulum, & Canonici prædicti activo tempore servitium Chori eadem forma, & eodem numero Canonicorum quo hiemali tempore fieri solet facere teneantur, & ad id adstricti sint, alioquin distributiones tunc absentium in usum prædictæ Sacrificiæ convertantur, ac Præpositus, Prior, seu Cappellani prædicti ad celebrationem trium Missarum per se, vel alium, seu alios dictis tribus videlicet Beate Mariæ Virginis, & Octava Defunctorum, ac Sancti Idelfonsi diebus etiam teneantur.

Jur. paramen-
to sum Regio
Cappellano
tr. b. cum.

§. 12. Ac Capitulum, & prædictus Prior, ac Cappellani d. Cappellæ Pauli V. teneantur, & adstricti erunt, ut supradictum est in eorum sacriariis, seu Sacrificiis, ac in earum qualibet, prout ipsi Regio Cappellano videbitur omnia paramenta, ac alia quæcumque necessaria ad prædictam Missam submissa voce quotidie celebrandam dicto Altari Beate Mariæ Virginis, & si dictum Altare impeditum fuerit in alio Altari sibi benivolis absque ullo impedimento cum omni decentia sufficienti dicto Regio Cappellano ministrari facere. Et si id, vel aliquam ejus partem Capitulum, & omnes alii prædicti seu reculerint, hæcque fundationem, & singula per dictum Philippum Regem, ut supra disposita non acceptaverint, seu illis acceptatis dictas tres Missas in prædicto Altari B. Virginis solemniter non decantaverint, hæcque, & alia omnia, ut supra stabilita non adimpleverint, in quolibet ex casibus prædictis Hispaniarum Regi pro tempore existentis liberum sit totam hanc fundationem,